1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении перечня объектов капитального строительства и

реконструкции собственности городского округа Чехов, планируемых к

финансированию в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов за счет

средств бюджета городского округа Чехов

В соответствии с пунктом 3.1 Плана работы по составлению

и рассмотрению проекта бюджета городского округа Чехов на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов и утверждению бюджета городского

округа Чехов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 12.08.2022 № 1536/10-02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального

строительства и реконструкции собственности городского округа Чехов,

планируемых к финансированию в 2023 году и плановом периоде 2024

и 2025 годов за счет средств бюджета городского округа Чехов.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов                                            Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 2004-ПА от 11.10.2022. Исполнитель: Костюченко С.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.10.2022 10:28

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Перечень объектов капитального строительства и реконструкции

собственности городского округа Чехов, планируемых к финансированию в 2023 году

и плановом периоде 2024 и 2025 годов за счет средств бюджета городского округа Чехов

№

п/

п

Наименование объекта,

адрес объекта

Проектная

мощность

(кв.

метров,

погонных

метров,

место,

койко-

мест и

т.д.)

Виды работ в

соответствии с

классификато-

ром

Открытие

объекта

Предельная

стоимость

объекта (тыс.

руб.)

Источники

финансировани

я

Финансирование (тыс. руб.) Остаток

сметной

стоимости

до ввода в

эксплуатац

ию (тыс.

руб.)

Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Пристройка на 200 мест к

зданию СОШ №3 по адресу:

Московская область, г.

Чехов,

ул. Лопасненская (ПИР и

строительство)

200 мест Строительство

(в т.ч.

проектные и

изыскательски

е работы)

06.06.2025 402 932,97

Итого: 384 130,38 0,00 196 140,00 187 990,38 0,00

0,00 Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 923,37 Средства

бюджета

Московской

области

364 923,37 0,00 186 333,00 178 590,37 0,00

30 449,98 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

19 207,01 0,00 9 807,00 9 400,01 0,00

Документ создан в электронной форме. № 2004-ПА от 11.10.2022. Исполнитель: Костюченко С.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.10.2022 10:28

3

 кроме того:

строительный

контроль:

 7 559,62 Средства

бюджета

Московской

области

7 559,62 0,00 3 860,00 3 699,62 0,00

2. Школа на 825 мест по

адресу: Московская область,

г. Чехов, мкр. № 5, ул.

Московская (ПИР и

строительство)

825 мест Строительство

(в т.ч.

проектные и

изыскательски

е работы)

06.06.2023 1 150 027,89 Итого: 298 957,55 298 957,55 0,00 0,00 0,00

393 157,20 Средства

федерального

бюджета

180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00

699 368,30 Средства

бюджета

Московской

области

103 930,00 103 930,00 0,00 0,00 0,00

57 502,39 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

14 947,85 14 947,85 0,00 0,00 0,00

кроме того:

строительный

контроль:

 0,00 Средства

бюджета

Московской

области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Всего: 1 552 960,86 Всего: 683 087,93 298 957,55 196 140,00 187 990,38 0,00

393 157,20 Средства

федерального

бюджета

180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00

1 064 291,67 Средства

бюджета

Московской

области

468 853,37 103 930,00 186 333,00 178 590,37 0,00

87 952,37 Средства

бюджета

городского

округа Чехов

34 154,86 14 947,85 9 807,00 9 400,01 0,00

 кроме того:

строительный

контроль:

 7 559,62 Средства

бюджета

Московской

области

7 559,62 0,00 3 860,00 3 699,62 0,00

Документ создан в электронной форме. № 2004-ПА от 11.10.2022. Исполнитель: Костюченко С.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.10.2022 10:28

	1
	2
	3